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Julsalong i Norrtälje Konsthall  9 dec- 20 jan 2024.  

Norrtälje Konstförening har sedan lång tid tillbaka arrangerat Julsalong i Konsthallen. Förr i gamla 
brandstationen och sedan i nuvarande Konsthall.  Det är en återkommande jultradition i staden, och 
både före, under och efter julen strömmar besökare till årets Julsalong. Den senaste, som var julen 
2021, visade 259 konstverk som var skapade av 159 lokala konstnärer. Det kom drygt 1500 besökare 
trots pandemirestriktioner med begränsat antal personer i lokalen. Många familjer som är hemma 
för julfirande har som tradition att nyfiket besöka årets Julsalong.  Det är också ett gyllene tillfälle för 
nya besökare att upptäcka Norrtälje Konsthall och återkomma till andra utställningar under året.  Alla 
konstnärer med Roslagsanknytning är välkomna att ställa ut på Julsalongen.    

Föreningens styrelse och medlemmar arbetar ideellt med att organisera och skapa själva 
utställningen, ordna och genomföra inlämning, utlämning och allt annat som hör till en 
konstutställning med god kvalité. Vi bemannar alla dagars öppethållande, även helgdagarna.  

Julen 2022 önskade Konsthallen ingen Julsalong av Norrtälje Konstförening, då man hade egen 
arrangerad konstutställning över julsäsongen.  

Till 2023 års Julsalong erbjuds föreningen våning 3 i Konsthallen under 9 dec – 20 jan (6 veckor) mot 
en hyra av 53.235 kr samt bygget av en extra vägg i utställningslokalen 10.000 kr. Vid alla tidigare 
julsalonger har Konsthallen låtit oss disponera lokalen utan kostnad.  

I våning 2 kommer Konsthallen att ha en egen arrangerad utställning under perioden ovan.    

Norrtälje Konstförening kommer tyvärr inte att ha möjlighet att arrangera en Julsalong om vi 
debiteras  ovanstående summa.  Under alla de år vi arrangerat julsalonger har Norrtälje Konsthall 
aldrig debiterat någon hyra.   

Vi vädjar till kommunen att fortsätta låta Roslagens konstnärer visa sina nya konstverk under de 
veckor som planeras till stor glädje för kommunens innevånare.  Vi ansöker härmed om bidrag för 
kostnader enligt ovan. Julsalongen är en tradition att bevara och en service gentemot kommunens 
innevånare. Det är den enda utställningen där publiken kan få njuta av all den kreativitet som den 
stora mängden Roslagskonstnärer besitter. Den engagerar också över 200 personer enbart för 
genomförandet.   

Då det behövs nästan 12 månaders förberedelser för oss att arrangera Julsalong med öppning 9 dec, 
är vi tacksamma för så snabbt besked som möjligt.   

 

Norrtälje den 23 jan 2023 

Norrtälje Konstförening 

Linda Bjernler 
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